
2023 年 11 月 30 日 

施設利用者 各位 

（公財）愛知県サッカー協会 

専務理事 徳田康 

松屋地所フレッチフィールド 

センター長 早川裕行 

 

 

松屋地所フレッチフィールド 夜間照明代（ナイター）値上げについて 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は当協会の活動にご理解、ご協力を賜りありがとうございます。 

さて、近年、電気料金の高騰が続き、現在の夜間照明代では日々の運営を維持することが

困難な状況になってまいりました。改善に向けて対応を重ねてまいりましたが、下記内容に

て、夜間照明代の値上げを実施したく、みなさまにはご負担をおかけすることになりますが、

ご理解、ご協力のほどよろしくお願いいたします。今後もみなさまに快適に施設をご利用い

ただけますよう、尽力してまいります。 

何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬具 

 

記 

 

１， 値上げ実施日：2024 年 4 月 1 日（月）利用分より （予定） 

 

２， 旧夜間照明代：1,200 円/時間 

 

３， 新夜間照明代：1,500 円/時間 

 

 

 

問合先：（公財）愛知県サッカー協会 松屋地所フレッチフィールド 

     TEL：０５２－８４６－２３２０（11：00～13：00） 

 

以上 


